450・6001500・1800
1365・1665
63
0
450・6001800
1680
63
0
CEREMONY & RECEPTION
CUW
CEREMONY & RECEPTION
CKP
RO ローズ TK チーク
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
CUW-1860S-RO CUW-1860S-TK
［共通仕様］
●天板／表面材：メラミン化粧板 エッジ：ソフトエッジ巻 28mm厚
●脚部／アルミパイプ（□27） 保護バー付 焼付塗装（ブラック）
●完成品
W×D×H 重量   品番 税抜価格
1500×450×630 12kg CUW-1545S-□□ ¥56,300
1500×600×630 14.5kg CUW-1560S-□□ ¥64,300
1800×450×630 13kg CUW-1845S-□□ ¥56,300
1800×600×630 16.4kg CUW-1860S-□□ ¥64,300
68
■省スペース収納・薄型設計
折りたたみ時の厚みは
68mm厚です。